[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 29.02.2024 №114/7
Об утверждении структуры администрации
городского округа Красногорск Московской области
В соответствии с пунктом 15 части 2 статьи 28 Устава городского округа Красногорск Московской области, а также рассмотрев предложения главы городского округа Красногорск об утверждении структуры администрации городского округа Красногорск Московской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации городского округа Красногорск Московской области (приложение).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 21.12.2023 № 76/5 «Об утверждении структуры администрации городского округа Красногорск Московской области»;

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.03.2024.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области.
	Глава

городского округа Красногорск
	Председатель

Совета депутатов

	Д.В. Волков ___________________
	С.В.Трифонов ___________________

Разослать: в дело, главе, отдел кадров - 2, прокуратуру, редакцию газеты «Красногорские вести».